
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/449/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r, poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 18 do uchwały nr XXXII/357/21 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2022 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 19 do uchwały nr XXXII/357/21 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2022 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Golusda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 268



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/449/22 
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 
grudnia 2022 r. 

Plan dochodów Gminy Kamień Pomorski na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

852 Pomoc społeczna 200 124,00

85295 Pozostała działalność 200 124,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

200 124,00

200 124,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 268



Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr XLIII/449/22 Rady 
Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 23 
grudnia 2022 r. 

Plan wydatków Gminy Kamień Pomorski na 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 193 124,00

85295 Pozostała działalność 193 124,00

3110 Świadczenia społeczne 194 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 091,00

855 Rodzina 7 000,00

85508 Rodziny zastępcze 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

200 124,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 268



Załącznik Nr 18
do Uchwały Nr  
XXXII/357/21
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z 
dnia  22 grudnia 2021 
roku 

Dział Rozdział § Opis Dochody

750 75011 2100 Nadanie numery PESEL art..4 5 615,51

750 75011 2100 Wykonanie zdjęć osobom występującym o nadanie numeru PESEL art..5 7 030,50

754 75495 2100
Wypłata świadczeń pieniężnych  40 zł (art.13 zadanie 1.5)

1 127 839,00

754 75495 2100
Zakwaterowanie i wyżywienie oraz pozostałe wydatki (art.12  ust.1 pkt 1-2)

25 000,00

754 75495 2100
Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów

11 086,05

758 75814 2100
Środki na edukację dzieci z Ukrainy art. 50 ust.1 pkt 2

502 672,00

852 85295 2100
Posiłek dla dzieci i młodzieży (art..29,30)

16 000,00

853 85395 2100
Bezpłatna pomoc psychologiczna (art..32)

12 950,28

853 85395 2100
Świadczenia społeczne ( zasiłek rodzinny) art. 26 ust.1 pkt 1

38 900,00

853 85395 2100
Jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł (art.. 31 ust.1 i 8)

93 330,00

1 840 423,34

Dział Rozdział § Opis Wydatki

750 75011 4740 Nadanie numery PESEL art..4 5 615,51

750 75011 4370 Wykonanie zdjęć osobom występującym o nadanie numeru PESEL art..5 7 030,50

3280
Wypłata świadczeń pieniężnych  40 zł (art.13 zadanie 1.5)

1 124 497,00

4740
Wypłata świadczeń pieniężnych  40 zł (art.13 zadanie 1.5)

1 760,00

Wypłata świadczeń pieniężnych  40 zł (art.13 zadanie 1.5) składki ZUS
309,00

Wypłata świadczeń pieniężnych  40 zł (art.13 zadanie 1.5) Fundusz pracy
43,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/449/22 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim                  
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy  w 2022 r.

754 75495

4850

ŁĄCZNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 268



4370
Wypłata świadczeń pieniężnych  40 zł (art.13 zadanie 1.5)

1 230,00

9 101,68

1 984,37

Zakwaterowanie i wyżywienie oraz pozostałe wydatki (art.12  ust.1 pkt 1-2)-
zakup materiałów

5 500,00

Zakwaterowanie i wyżywienie oraz pozostałe wydatki (art.12  ust.1 pkt 1-2)-
zakup żywności

12 000,00

Zakwaterowanie i wyżywienie oraz pozostałe wydatki (art.12  ust.1 pkt 1-2)- 
zakup energii, prągu i wody

1 500,00

4370
Zakwaterowanie i wyżywienie oraz pozostałe wydatki (art.12  ust.1 pkt 1-2)- 
zakup usług remontowych

2 152,50

4410
Zakwaterowanie i wyżywienie oraz pozostałe wydatki (art.12  ust.1 pkt 1-2)- 
podróże służbowe

0,00

4370 Zakwaterowanie i wyżywienie oraz pozostałe wydatki (art.12  ust.1 pkt 1-2) 3 847,50

4860 4 523,71

4740 39 230,49

4370 5 500,19

4750 322 965,87

4740 2 599,67

1 212,37

101,68

45,56

364,22

4370 647,56

4750 4 511,70

80113 4370 Środki na edukację dzieci z Ukrainy art. 50 ust.1 pkt 2 - dowożenie 7 269,60

852 85295 3290
Posiłek dla dzieci i młodzieży (art..29,30)

16 000,00

1 450,28

700,00

4840 10 800,00

853 85395 3290 Świadczenia społeczne ( zasiłek rodzinny) art. 26 ust.1 pkt 1 38 900,00

3290 91 530,00

4740 1 524,00

235,00

41,00

1 840 423,34ŁĄCZNIE

853 85395 Bezpłatna pomoc psychologiczna (art..32)

801

80101 Środki na edukację dzieci z Ukrainy art. 50 ust.1 pkt 2

80104 Środki na edukację dzieci z Ukrainy art. 50 ust.1 pkt 2

4850

4350

4850

4350

4850

4850

754 75495

754 75495 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów4350

4350

73 211,84

40 487,54

853 85395 Jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł (art.. 31 ust.1 i 8)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 268



Dział Rozdział § DOCHODY Plan

700 70021 905

Wsparcie z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
celem zwiększenia udziałów Kamieńskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. na realizację inwestycji, 
pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z 
miejscami postojowymi i infrastrukturą towarzyszącą w 
Kamieniu Pomorskim”

702 300,00

801 80101 905
Realizacja przez szkoły podstawowe programu "Laboratoria 
Przyszłości"

36 871,55

852 85295 2180 Dodatek węglowy 2 778 480,00

853 85395 2180
Dodatek dla gospodarstw domowych ogrzewających się 
peletem lub inną buomasą, drewnem kawałkowym, gazem 
LPG oraz olejem opałowym

1 065 000,00

853 85395 2180 Rekompensata dla podmiotów wrażliwych 250 000,00

853 85395 0970 Preferencyjna sprzedaż węgla 200 000,00

5 032 651,55

Dział Rozdział § WYDATKI Plan

700 70021 6010

Wsparcie z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
celem zwiększenia udziałów Kamieńskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. na realizację inwestycji, 
pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z 
miejscami postojowymi i infrastrukturą towarzyszącą w 
Kamieniu Pomorskim”

702 300,00

801 80101 4240
Realizacja przez szkoły podstawowe programu "Laboratoria 
Przyszłości"

36 871,55

852 85295
3110,4010,4110,4120,4210,43

00
Dodatek węglowy 2 778 480,00

853 85395
3110,4010,4110,4120,4210,43

00

Dodatek dla gospodarstw domowych ogrzewających się 
peletem lub inną buomasą, drewnem kawałkowym, gazem 
LPG oraz olejem opałowym

1 065 000,00

853 85395 4430,4010,4120,4110,4210 Rekompensata dla podmiotów wrażliwych 250 000,00

853 85395 4300 Preferencyjna sprzedaż węgla 200 000,00

5 032 651,55

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/449/22 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 grudnia 2022 r.  

Załącznik Nr 19
do Uchwały Nr  XXXII/357/21

Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia  22 

grudnia 2021 roku 

Dochody/przychody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na realizację 
zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 268


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-05T14:58:08+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




